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Uwaga kierowcy i pasażerowie. Zmiany w organizacji ruchu
w związku ze Świętem Bytomia 23/06/2025

Przed nami największe wydarzenie kulturalne w mieście – Święto Bytomia. W tym
roku Bytom będzie świętować w pierwszy wakacyjny weekend 28 i 29 czerwca. W
związku z organizacją imprezy, już od 25 czerwca wystąpią utrudnienia drogowe w
rejonie pl. Jana III Sobieskiego, gdzie odbędzie się Święto Bytomia. Natomiast 28 i
29 czerwca wyłączona z ruchu kołowego zostanie ul. Piłsudskiego na odcinku od ul.
Korfantego do ul.

Robocza sobota w wydziałach: Komunikacji oraz Spraw Obywatelskich

Robocza sobota w wydziałach: Komunikacji oraz Spraw
Obywatelskich 23/06/2025

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców Bytomia, Urząd Miejski w
Bytomiu będzie cyklicznie otwierał się w soboty dla klientów. Już w sobotę, 28
czerwca w Urzędzie Miejskim w Bytomiu w godz. od 9.00 do 13.00 mieszkańcy
będą mogli załatwić sprawy w Wydziale Spraw Obywatelskich i Wydziale
Komunikacji. Kolejne robocze soboty zaplanowano: 26 lipca, 30 sierpnia, 27
września, 25 października, 29 listopada oraz 20 grudnia.

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Robocza-sobota-w-wydzialach-Komunikacji-oraz-Spraw-Obywatelskich/idn:44431


Zakończenie sezonu artystycznego w Teatrze Rozbark

Zakończenie sezonu artystycznego w Teatrze Rozbark
26/06/2025

Impresja artystyczna ,,Tribute to” w choreografii Anny Piotrowskiej zwieńczy sezon
artystyczny 2024/2025 w Teatrze Rozbark. Pokaz odbędzie się już w piątek i
sobotę, 27 i 28 czerwca o 19.00.

Uwaga! Gwałtowne burze z porywistym wiatrem i gradem

Uwaga! Gwałtowne burze z porywistym wiatrem i gradem
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26/06/2025

Synoptycy ostrzegają! W czwartek, 26 czerwca od godziny 21.00 do godzin
porannych w piątek, 27 czerwca prognozowane są gwałtowne burze z silnymi
opadami deszczu do 50 mm. Burzom będzie towarzyszył porywisty wiatr nawet do
100 km/h. Lokalnie grad.

80 „Dębów Pokoju” na 80. rocznicę Tragedii Górnośląskiej

80 „Dębów Pokoju” na 80. rocznicę Tragedii Górnośląskiej
26/06/2025

Bytom dołączył do grona miast i gmin województwa śląskiego i opolskiego, które
wzięły udział w akcji 80 „Dębów Pokoju” na rocznicę 80-cia Tragedii Górnośląskiej.
Nasadzenie jednego z osiemdziesięciu dębów odbyło się na terenie Szkoły
Podstawowej nr 33 w Bytomiu-Miechowicach. Uroczystość poprzedziła
upamiętnienie ofiar Tragedii Górnośląskiej na skwerze Ofiar Tragedii Górnośląskiej
przy ul. Frenzla.

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/80-Debow-Pokoju-na-80.-rocznice-Tragedii-Gornoslaskiej/idn:44504


Trzy dni wspinaczkowych emocji w Skarpie Bytom!

Trzy dni wspinaczkowych emocji w Skarpie Bytom!
26/06/2025

W najbliższy weekend, od 28 do 30 czerwca, Centrum Sportów Wspinaczkowych i
Siłowych SKARPA BYTOM stanie się areną niezapomnianych sportowych zmagań.
Odbędą się tu aż trzy ogólnopolskie zawody wspinaczkowe: Finał Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży, Mistrzostwa Polski oraz Puchar Polski. Do Bytomia zjadą
najlepsi młodzi wspinacze z całego kraju, by rywalizować w boulderingu,
prowadzeniu oraz wspinaczce na czas. Wstęp na

Przez świat opery i operetki. Niezwykły koncert plenerowy „Operowy kolaż”
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Przez świat opery i operetki. Niezwykły koncert plenerowy
„Operowy kolaż” 26/06/2025

To będzie niezwykły koncert plenerowy, który zabierze słuchaczy w pełną emocji i
wirtuozerii podróż przez świat opery i operetki. Na scenie wystąpią wybitni soliści,
znani z najlepszych scen muzycznych: tenor Łukasz Gaj i sopranistka Ewelina
Szybilska. Zapraszamy w piątek, 4 lipca o godz. 18:00 do Pałacu w Miechowicach
na koncert „Operowy kolaż”. Wstęp wolny.

Transformacja ciepłownictwa bez paliw kopalnych – wizyta studyjna w Bytomiu

Transformacja ciepłownictwa bez paliw kopalnych – wizyta
studyjna w Bytomiu 26/06/2025

W Bytomiu na zaproszenie Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. gościli
przedstawiciele firm branżowych i organizacji z Polski oraz Danii, a wśród
uczestników wizyty studyjnej znaleźli się reprezentanci Ambasady Królestwa Danii,
duńskiej organizacji branżowej DBDH (Danish Board of District Heating), a także
firm: Aalborg CSP, Fenagy/Ferox oraz Ramboll. W spotkaniu wzięli także udział
zastępca prezydenta Bytomia Michał

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Transformacja-cieplownictwa-bez-paliw-kopalnych-wizyta-studyjna-w-Bytomiu/idn:44516


Nowa wystawa w CSW Kronika

Nowa wystawa w CSW Kronika 26/06/2025

Zamek na piasku - to tytuł najnowszej wystawy zbiorowej, której otwarcie odbędzie
się już w sobotę, 5 lipca o 19.00 w Centrum Sztuki Współczesnej Kronika.  

Ogólnopolskie Mistrzostwa BCC w Tenisie

Ogólnopolskie Mistrzostwa BCC w Tenisie 26/06/2025

Business Centre Club oraz Klub Sportowy Górnik Bytom zapraszają do udziału w
Ogólnopolskich Mistrzostwach BCC w Tenisie oraz Networkingu, które odbędą się w
sobotę, 28 czerwca na kortach Górnika. Nie zabraknie zaciętych pojedynków,

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Nowa-wystawa-w-CSW-Kronika/idn:44499
https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Ogolnopolskie-Mistrzostwa-BCC-w-Tenisie/idn:44495


atrakcyjnych nagród oraz dobrej zabawy. Wydarzenie odbędzie się pod patronatem
prezydenta Bytomia Mariusza Wołosza.
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